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Styrelsen i Observe Medical har beslutat att avbryta den pågående nyemissionen och listningen på 

First North. Det har funnits ett gott intresse för bolaget både från privatinvesterare och större 

investerare samtidigt som industriella aktörer har visat intresse för bolaget. Styrelsen har valt att 

avbryta nyemissionen och listningen på First North för att få möjligheten att utvärdera det 

industriella intresset. 

 

Observe Medicals styrelse har beslutat att avbryta den pågående nyemissionen samt listningen av 

bolagets aktie på First North. Teckningstiden för nyemissionen löpte till och med onsdag den 18 juni. 

Intresset för bolaget har varit gott både bland privatinvesterare och större investerare.  

 

Observe Medical har tagit fram Sippi, en automatiserad och digital produkt för urinmätning inom 

intensivvården. Produkten har mottagits väl och rönt stor uppmärksamhet i branschen. Såväl 

potentiella distributörer och industriella aktörer har uppmärksammat produkten. Den pågående 

emissionen och listningsprocessen har resulterat i att industriella aktörers intresse har intensifierats 

och det pågår diskussioner kring förutsättningarna för en industriell affär.  

 

Mot bakgrund av det industriella intresset kring Observe Medical, med möjlighet till ett eventuellt 

bud, har styrelsen gjort bedömningen att en notering för tillfället inte bör genomföras.   

 

Vi vet sedan tidigare att vi har en mycket konkurrenskraftig produkt i Sippi och att det finns ett 

industriellt intresse. Nyemissionen och listningen på First North har bidragit till att det industriella 

intresset har konkretiserats och vi har gjort bedömningen att vi vill utvärdera detta fullt ut samt att 

detta görs bäst i en onoterad miljö. Vi väljer därför att avbryta den pågående nyemissionen och 

listningen på First North. Säger Kurt Erling Birk, styrelseordförande i Observe Medical International 

AB.  

 

För ytterligare information: 
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